様式第2号（第7条関係）
沖市消警第号
令和年月日

団体名：
代表者：様

沖縄市消防本部　消防長

ＡＥＤ貸出承認書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付けで申請のありましたＡＥＤの貸出しについて、下記のとおり承認します。

記
	イベント名称

	イベント開催場所

	貸出期間
	（貸出し日）令和　　年　　月　　日　から
（返却日）令和　　年　　月　　日　まで

	貸出台数
	1台（　貸出番号　　１　・　２　・　３　）

	備　　考

□留意事項
１．「沖縄市自動体外式除細動器（ＡＥＤ）貸出要綱」を遵守して下さい。
２．ＡＥＤ返却の際は、このＡＥＤ貸出承認書を持参して下さい。
３．ＡＥＤは、落としたりしないよう大切に扱って下さい。
４．電極パッドは、緊急時にのみ開封することとし、むやみに開封しないで下さい。
　　※電極パッドを故意又は過失により開封した場合は、弁償していただきます。
５．イベント開催期間中、ＡＥＤを扱える資格を有する者を必ず常駐させて下さい。
６．ＡＥＤを実際に使用した場合は、ＡＥＤ使用報告書（様式第3号）を提出して下さい。